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Przy Zespole Szkół w Drogomyślu trwają prace remontowo-budowlane. Sala gimnastyczna przejdzie
gruntowny remont, a za szkołą wyrośnie Miasteczko Ruchu Drogowego.

Nowe instalacje, ocieplenie budynku , nowy parkiet, sala do gimnastyki korekcyjnej i dwie mniejsze salki lekcyjne- 
tak będzie wyglądała sala gimnastyczna przy Zespole Szkół w Drogomyślu po modernizacji. - Sala gimnastyczna
będzie przeznaczona dla uczniów szkoły w ramach zajęć lekcyjnych, oraz dla mieszkańców. Będzie można
zorganizować tam spotkania, imprezy kulturalne, wydarzenia sportowe czy zajęcia gimnastyczne- mówi
Anna Grygierek, burmistrz Strumienia. Remont sali gimnastycznej był niezbędny. Nierówny parkiet uniemożliwiał
prowadzenie zajęć wychowania fizycznego, a fatalny stan techniczny  sprawił, że SANEPID zagroził jej zamknięciem,
jeśli  wszystko natychmiast nie zostanie naprawione.

- Prócz remontu sali gimnastycznej, dobudowana zostanie też dwupiętrowa część, w której będzie
zorganizowana sala gimnastyki korekcyjnej. Z całego obiektu będą mogły z niej korzystać również osoby
niepełnosprawne. Z myślą o nich zaplanowano wykonanie specjalnych podjazdów oraz szatnię z łazienką
- tłumaczy Adam Stanaszek, kierownik referatu inwestycji w Urzędzie Miejskim w Strumieniu.

Jednak modernizacja sali gimnastycznej to nie wszystko. Przy szkole powstaje Miasteczko Ruchu Drogowego. -
Chcemy aby dzieci poznały “w praktyce” przepisy drogowe. W miasteczku będą organizowane szkolenia i
egzaminy na kartę rowerową, w których będą mogły wziąć udział dzieci z całej gminy- dodaje Anna
Grygierek. Przy szkole powstaną zatem  miniaturowe ronda, skrzyżowania, znaki i sygnalizacja świetlna, która
pozwoli na przeprowadzenie takich zajęć.

Projekt na gruntowną modernizację oraz rozbudowę sali gimnastycznej i budowę Miasteczka Ruchu Drogowego
znalazł się na liście rezerwowej konkursu 8.2 Infrastruktura placówek oświatowych. Mimo to Urząd Miejski w
Strumieniu zdecydował się na rozpoczęcie inwestycji, która kosztować będzie 1 mln. 190 tys. zł. Jej zakończenie
planuje się na  czerwiec przyszłego roku.
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